

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	105.754,67 85.071,42	20.683,25	387.243,33	0,00		380.558,38	27.368,20 97.804,87
Totale		20.683,25	387.243,33	0,00	12.733,45 0,00	380.558,38	27.368,20
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.737.636,15 863.498,63	7.874.137,52	72.614,27	0,00	147.222,27 194.062,59	194.062,59	7.899.911,47 1.057.561,22
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	114.025,31	114.025,31	0,00	0,00			114.025,31
3) Terreni (patrimonio disponibile)	109.676,55	109.676,55	0,00	0,00			109.676,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.242.420,36 502.428,56	1.739.991,80	0,00	0,00		101.698,27	1.638.293,53 604.126,83
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.045.453,45 215.819,19	829.634,26	0,00	0,00	101.698,27	43.957,96	785.676,30 259.777,15
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	117.951,63 89.841,76	28.109,87	0,00	0,00		6.862,42	21.247,45 96.704,18
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.381,27 27.996,39	33.384,88	0,00	0,00		10.522,19	22.862,69 38.518,58
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	84.888,82 84.888,82	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 84.888,82
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.078,75 10.781,37	1.297,38	0,00	0,00		497,77	799,61 11.279,14
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	286.633,27	286.633,27	275.792,26	0,00		147.222,27	415.203,26
Totale		11.016.890,84	348.406,53	0,00	147.222,27	504.823,47	11.007.696,17
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	12.950,74	12.950,74	0,00	0,00			12.950,74
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	150.287,14		150.287,14
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		12.950,74	0,00	0,00	150.287,14	0,00	163.237,88
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.050.524,83	735.649,86	0,00	297.509,41	885.381,85	11.198.302,25

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	657.943,27	657.943,27	487.576,34	377.967,45	2.714,40	234.692,01	535.574,55
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	34.279,22	34.279,22	0,00	0,00	0,00	0,00	34.279,22
a) Regione - correnti	39.087,03	39.087,03	13.770,00	6.884,00	0,00	5.059,83	40.913,20
- capitale	1.138.244,39	1.138.244,39	213.000,00	9.000,00	0,00	483,06	1.341.761,33
a) Altri - correnti	6.113,18	6.113,18	0,00	755,10	0,00	0,00	5.358,08
- capitale	344.757,09	344.757,09	30.955,86	82.550,75	0,00	84.115,11	209.047,09
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	29.934,27	29.934,27	12.959,90	21.866,69	1.308,00	9.363,58	12.971,90
b) verso utenti di beni patrimoniali	4.373,06	4.373,06	537,64	4.373,06	0,00	0,00	537,64
c) verso altri - correnti	190.379,20	190.379,20	141.894,67	110.024,67	6.567,68	33.753,63	195.063,25
- capitale	17.748,00	17.748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.748,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	60.858,49	60.858,49	35.105,82	27.945,54	0,00	162,59	67.856,18
4) Crediti per IVA	4.001,71	4.001,71	831,30	0,00	0,00	0,00	4.833,01
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	567.890,00	567.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567.890,00
Totale		3.095.608,91	936.631,53	641.367,26	10.590,08	367.629,81	3.033.833,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	633.220,59	633.220,59	2.473.137,47	2.766.758,53			339.599,53
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		633.220,59	2.473.137,47	2.766.758,53	0,00	0,00	339.599,53
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.728.829,50	3.409.769,00	3.408.125,79	10.590,08	367.629,81	3.373.432,98
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	20.422,25	20.422,25	3.436,02	0,00			23.858,27
TOTALE RATEI E RISCONTI		20.422,25	3.436,02	0,00	0,00	0,00	23.858,27
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		14.799.776,58	4.148.854,88	3.408.125,79	308.099,49	1.253.011,66	14.595.593,50
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.616.262,52	2.616.262,52	294.117,45	367.824,93	0,00	588.474,71	1.954.080,33
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.616.262,52	294.117,45	367.824,93	0,00	588.474,71	1.954.080,33

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.040.212,87	4.040.212,87				9.246,72	4.030.966,15
II) Netto da beni demaniali	3.335.213,69	3.335.213,69					3.335.213,69
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.375.426,56	0,00	0,00	0,00	9.246,72	7.366.179,84
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.042.806,20	4.042.806,20	414.903,53			216.799,13	4.240.910,60
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.438.439,73	1.438.439,73	79.942,81			49.099,93	1.469.282,61
TOTALE CONFERIMENTI		5.481.245,93	494.846,34	0,00	0,00	265.899,06	5.710.193,21
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.196.791,63	1.196.791,63	0,00	150.326,97	0,00	0,00	1.046.464,66
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	688.564,03	688.564,03	309.901,78	455.066,57	0,00	124.313,52	419.085,72
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	53.212,83	53.212,83	30.112,72	33.669,86	0,00	268,50	49.387,19
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.938.568,49	340.014,50	639.063,40	0,00	124.582,02	1.514.937,57
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	4.535,60	4.535,60	0,00	252,72			4.282,88
TOTALE RATEI E RISCOINTI		4.535,60	0,00	252,72	0,00	0,00	4.282,88
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		14.799.776,58	834.860,84	639.316,12	0,00	399.727,80	14.595.593,50
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.616.262,52	2.616.262,52	294.117,45	367.824,93	0,00	588.474,71	1.954.080,33
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.616.262,52	294.117,45	367.824,93	0,00	588.474,71	1.954.080,33

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario